Termine

So
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So
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So
Mi

01.05.
04.05.
05.05.
08.05.
11.05.
12.05.
15.05.
16.05.

18.05.
22.05.
25.05.
29.05.
01.06.
05.06.
08.06.
11.06.
12.06.
15.06.

16.06.
19.06.
22.06.
26.06.
29.06.

14:15 Uhr
20:00 Uhr
14:15 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
14:15 Uhr
09:00 Uhr

20:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr
14:15 Uhr
20:00 Uhr
14:15 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
14:15 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

Gemeinschaft mit Friedemann Wunderlich (MSOE)
Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Samuel Epp (Gemeinschaftsverband)
Gemeinschaft mit Abendmahl mit Karlfried Petri
Gebetsstunde/Hauskreis (Enners)

Hauskreis (Reinschmidt)

Gemeinschaft mit Matthias Lauer (Dzwv)

Waldgottesdienst auf der Steinches Schlafe
mit Martin Ditthardt (CvJwv)

Gebetsstunde

Atempause mit Martin Ditthardt

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Gottfried Brauer

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Dieter Greis
Gebetsstunde/Hauskreis (Enners)

Grillabend (Haus Toni Weber) mit Angelo Weif3 (MSOE)
Gemeinschaft mit Abendmahl mit Angelo WeiB

Bibelstunde mit Manfred Heinzelmann
(Gemeinschaftsverband)

Hauskreis (Reinschmidt)

Gemeinschaft mit Julian Enners
Gebetsstunde

Atempause mit Christoph Siekermann
Gebetsstunde

Jeden 1. Sonntag im Monat nach der Gemeinschaft gemitliches Beisammensein mit Kaffee,
Platzchen, etc., sofern nichts anderes anliegt.

Redaktion: Marie Theresa Stolz und Stefanie ter Jung
Bitte Beitrage und Informationen fir die nachste Ausgabe bis zum 19.06.2016 bei Marie
Theresa Stolz (gemeindeleben-aktuell@t-online.de, Tel: 600288) einreichen.



